
選手① 選手② 選手③ 選手④

石井　　敦 小峠　博輝 内田　孝之 山川　　礼 ( 73 ・ 77 ・ 80 ) 86

井上　幸典 牧野　哲也 合澤　貴博 亀井　哲洋 ( 75 ・ 77 ・ 81 ) 81

安冨　章二 木下　裕文 田中　久稔 草本　　桂 ( 77 ・ 80 ・ 82 ) 87

今井　孝光 吉原　一博 酒井　聖二 赤池　和正 ( 75 ・ 83 ・ 83 ) 83

中村　　大 門司　大樹 大熊　孝二 小津和 健吾 ( 74 ・ 84 ・ 86 ) 88

川上　義人 池田　　剛 福田　真平 柴田　耕治 ( 81 ・ 82 ・ 88 ) 90

芝田　泰明 大村　政雄 羽田野　聖 和田　克己 ( 79 ・ 84 ・ 88 ) 98

安川　晃介 栗山　祐一 金子　託呂 小林　竜彦 ( 82 ・ 84 ・ 91 ) 92

冨士川 賢治 菊田　聖慈 浦杉　和義 濱田　隆弘 ( 83 ・ 87 ・ 88 ) 98

木坂　有治 石原　達也 河野　謙介 片山　　翼 ( 83 ・ 88 ・ 90 ) 95

木村　文映 中馬　泰彦 河合　康博 角　　知則 ( 84 ・ 89 ・ 89 ) 96

川上　暢章 岡留　功治 片山　俊二 明石 光太郎 ( 84 ・ 88 ・ 91 ) 97

山根　　武 福永　新一 大塚　　晶 畑　　政之 ( 85 ・ 85 ・ 93 ) 97

西村　恭輔 山喜多 佑也 山﨑　　剛 井口　裕司 ( 85 ・ 90 ・ 91 ) 97

今村　泰輔 山本 真一郎 八木　慧史 川井　理沙 ( 80 ・ 90 ・ 96 ) 101

久保　嘉秀 西尾　和之 斉藤　秀和 三輪　好章 ( 83 ・ 92 ・ 93 ) 96

蔵田　崇晴 山口　　肇 平本　柊太 下永　大晟 ( 80 ・ 85 ・ 110 ) 120

秋山　大樹 佐伯　雅史 牛島　義展 大坪　祐二 ( 96 ・ 97 ・ 105 ) 106

藤内　　剛 灘辺　　康 木村　一成 寺屋　龍一 ( 101 ・ 105 ・ 113 ) 114

アーウィンBチーム

チームスコア順位

251

244

1位

2332位

3位

241

6位

以上、地区決勝出場権獲得

イーグルスIK3

Krosaki A

イーグルスSCK2

DuffersA

株式会社竹中工務店

株式会社福岡銀行 DuffersB

株式会社アーウィン

株式会社宇和島運輸交通社

新生堂薬局A

Ucean’s

企業名

各選手スコア

チームほっとんA株式会社ほけんの１１０番

TAKENAKA TEAM-A

株式会社福岡銀行

飯塚病院 チームみささ

≪団体戦成績≫

Krosaki B

小波瀬病院 座土下座

黒崎播磨株式会社

230

株式会社サワライズ

チーム名

日鉄エンジニアリング株式会社

蔵田工業株式会社

黒崎播磨株式会社

株式会社アーウィン

18位

19位

262

14位

13位

TAKENAKA TEAM-B

日鉄エンジニアリング株式会社

275

12位 263

16位

15位

17位

263

268

2589位

257

7位

チームほっとんＢ

266
DuffersC

251

11位

10位

266

株式会社竹中工務店

株式会社ほけんの１１０番

261

ネバーギブアップ

株式会社新生堂薬局

株式会社福岡銀行

アーウィンAチーム

ブルースコーピオンズ

298

319

※同スコアの場合、4人目⇒1人目⇒2人目⇒3人目のスコアにて順位を決定。

19チーム　76名参加 　　　　グリーン：8.5フィート　　  天気：曇り時々雨　　　気温： 33度　　　　Par：72

第21回 RELO CLUB 全日本企業対抗ゴルフトーナメント
『リクルートCUP2022夏季団体戦』

中国九州D予選　結果
【8月6日（土）麻生飯塚ゴルフ倶楽部】

5位

239

4位

8位



選手 0 37 0 36 0

選手 ( 36 ・ 38 )

選手 ( 37 ・ 38 )

選手 ( 37 ・ 38 )

選手 ( 39 ・ 38 )

選手 ( 38 ・ 39 )

選手 ( 38 ・ 39 )

選手 ( 38 ・ 41 )

選手 ( 41 ・ 39 )

選手 ( 40 ・ 40 )

順位 合計スコア

7位

飯塚病院

5位

4位

OUT・INスコア

77

チームみささ

チーム名

≪個人戦成績≫
企業名

今井　孝光
3位 75

TAKENAKA TEAM-A

チームほっとんA

DuffersA

石井　　敦

Ucean’s

芝田　泰明

安冨　章二

井上　幸典

株式会社ほけんの１１０番

選手名

蔵田工業株式会社

株式会社ほけんの１１０番

8位

9位 80
ブルースコーピオンズ

79

株式会社福岡銀行

飯塚病院

蔵田　崇晴

牧野　哲也

株式会社福岡銀行

株式会社竹中工務店

飯塚病院

731位

10位 80

株式会社宇和島運輸交通社

チームみささ

小峠　博輝

2位 74

チームほっとんA

DuffersB

中村　　大

内田　孝之

6位

※同スコアの場合は、OUT/INスタートに関わらず、18Hからのカウントバックで順位を決定。

77

チームみささ

75

77


